
 

（２０１９年１１月６日現在） 

１９１１０６－２  

 (30440) 

 

2020 年６月吉日   
 

お客さま各位 

株式会社 北越銀行   

 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当行では 2021 年 1 月に予定している第四銀行との合併に伴い、総合・給与振込、口座 

振替等につきまして、2020 年 10 月１日（木）受付分から、下記のとおりデータ受付時限を変更 

させていただくこととなりました。 

  お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき、今後とも一層のご愛顧を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具   

記 

○変更日 

   2020 年 10 月１日（木）受付分から 

○変更後の受付時限 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１ 誠に申し訳ございませんが、指定日当日の受付は終了させていただきます。 

※２ 「Ｗｅｂ－ＨＯＴによる給与振込（本支店のみ）」のみ、合併後の変更となります。 

以 上  

帳票
（営業店受付）

ＭＹ－ＨＯＴ
ＦＤ･ＭＴ･
ＤＶＤ交換

（営業店受付）

前営業日 前営業日12時 3営業日前

他行あり 4営業日前 3営業日前17時 4営業日前

合併以降 ※２

前営業日17時

5営業日前 3営業日前16時 5営業日前

5営業日前 － －

地域 11営業日前 4営業日前15時 7営業日前

全国 15営業日前 9営業日前15時 11営業日前

10営業日前 4営業日前16時 5営業日前　地方税納入サービス

　自動会計サービス

9営業日前15時

3営業日前17時

4営業日前17時

Ｗｅｂ－ＨＯＴ

－

4営業日前15時
　ＮＢセンター代金
　回収サービス

　総合振込 ※１

　口座振替

前営業日
11時30分

4営業日前 前営業日12時 3営業日前

前営業日17時

3営業日前17時

　給与振込 ※１

本支店のみ

サービス

チャネル


